COMUNE DI SAN FRATELLO PROVINCIA DI MESSINA

Registro Generale Determinazioni N° 3/5 del 3/12-013

SETTORE UFFICIO TECNICO DETERMINAZIONE dell'AREA TECNICA

Nº 88 DEL 24.12.2013

OGGETTO: Determina di Impegno e Affidamento, per la "Gestione e Manutenzione Impianto di Illuminazione Pubblica".-

IL RESPONSABILE dell'AREA TECNICA

VISTA la Legge 08.06.1990 n° 142;

VISTO l'art. 3 del D. Lgs. 03.02.1993 n° 29;

VISTO l'art. 27, comma 9, del D.Lgs. 25.02.1995 n° 77;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA la legge 15.05.1997, n° 127;

CONSIDERATO che l'art.51, comma 3-bis, della Legge 08.06.1990, n° 142, così come recepito dall'art.1, comma 1°, lettera h) della L. R. n° 48/91, dispone che per tali Enti le funzioni di cui al comma 3 del medesimo art. 51 sono svolte dai Responsabili degli Uffici o dei Servizi;

VISTA la Determinazione Sindacale n° 1 del 18.06.2013 con la quale sono stati individuati i Responsabili dei Servizi ai sensi della L.R. n° 23/98;

VISTA la Delibera di G.M. n° 117 del 04.06.2013 di Gestione e Manutenzione, Impianto di Illuminazione Pubblica, imputando la somma al servizio 1.08.02.03.00 Bilancio 2013, in quanto la spesa rientra nei dodicesimi dello stanziamento del Bilancio 2012;

VISTA la Determina del Responsabile dell'Area Tecnica n. 63 del 23.07.13 di Impegno e Affidamento, per la "Gestione e Manutenzione, Impianto di Illuminazione Pubblica alla Ditta SERVICE NEBRODI di VIENI Filadelfio con sede in via C. Scaglione, 116 SAN FRATELLO (ME);

VISTA la Scrittura Privata con n° 7/2013 di rep. del 26/08/2013 stipulata con la stessa Ditta SERVICE NEBRODI di VIENI Filadelfio con sede in via C. Scaglione, 116 e Comune di San Fratello;

RITENUTO di dover procedere all'affidamento dei lavori di cui sopra;

CONSIDERATO che la Ditta di cui sopra è propensa alla continuazione dei lavori di che trattasi;

VISTA la Delibera di G.M. n° 184 del 14.10.2013 di Gestione e Manutenzione, Impianto di Illuminazione;

VISTA la Determina n. 72 del 28.10.2013 di impegno e affidamento per la gestione e Manutenzione Impianto di Illuminazione Pubblica alla Ditta SERVICE NEBRODI di VIENI Filadelfio con sede in via C. Scaglione, 116 SAN FRATELLO (ME);

VISTA la Delibera di G.M. n° 220 del 23.12.2013 di assegnazione somme per la Gestione e Manutenzione, Impianto di Illuminazione;

VISTO che si rende necessario, la prosecuzione del servizio di cui sopra;

DETERMINA

IMPEGNARE la superiore somma di € 6.362,64 (Diconsi euro seimilatrecentosessantadue/64) compreso IVA al 22%;

DI AFFIDARE la Gestione e Manutenzione, Impianto di Illuminazione Pubblica nel Comune di San Fratello (ME), alla Ditta SERVICE NEBRODI di VIENI Filadelfio con sede in via C. Scaglione, 116 **SAN FRATELLO (ME)** per l'importo complessivo di € **6.362,64**, imputando la somma al servizio 1.08.02.03.00 Bilancio 2013.

ALLA LIQUIDAZIONE si procederà previo consuntivo e a fattura regolarmente vistata.-

RESPONSABILE DISTLAREA TECNICA (Geom. Salvatore VIENI)

della legge	15.05.1997, n°	127, che, pertai	nto, in data odiem	na diviene esecut	iva.	
NO	TE:					
	۱۸ ۱۰					
Data <u>30</u> -	- 12 - 13					

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi dell'art. 55, comma, 5 della legge 08.06.1990, n° 142, come modificato dall'art 6, comma 11,

IL RESPONSABILE della RAGIONERIA (Rag. Antonino RUBUANO)

All